RNNZem

CÂMARA MUNICIPAL DE
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº é Yproas ae

EMENTA: Informações complementares

sobre a resposta do Requerimento nº 519/21

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

O vereador GABRIEL BUENO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita

Municipal, os seguintes pedidos de informações:

Tendo em vista a reposta ao Requerimento nº519/21, enviado para esta Casa de Leis

através do OF. Nº 489/2021-DTL/SAJVP, fazem-se necessários os esclarecimentos abaixo:

A solicitação feita pelo referido requerimento foi: encaminhar cópia das notas fiscais

da empresa ÚNICA LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA,, regime de competênciadezembro/20, pelos

serviços executados na Secretaria da Educação. Contudo, as notas mandadas no referido

ofício de resposta não se referem ao regime de competência solicitado. As notas enviadas

são referentes aos serviços prestados em outubro e novembro de 2020, o que faz

obrigatório o reenvio desta pergunta, este novo Requerimento e a espera da nota referente

aos serviços prestados no mês de dezembro pela empresa ÚNICA LIMPEZA E SERVIÇOS

LTDA, como solicitado no primeiro Requerimento.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos“SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br J 9/7774)

v

Ele

MM DT, À
roc. Nº 027]

e DÊ
Reso. —

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Justificativa:

O Requerimento não foi devidamente respondido pela Secretaria competente, que

não encaminhou a nota dos serviços realizados no regime de competência de dezembro de

2020, como solicitado.

Valinhos, 26 de abril 2021.
Vereador

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br